حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:-
صائم خدا کے حضور عبادت میں ہی شمار ہوتا ہے اگرچہ وہ بستر پر سو رہا ہو۔

(کنز العمال جلد 8 صفحہ 450- حدیث نمبر 23607)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 11/ اگست 2011ء 10 رمضان 1432 ہجری 11 ظہور 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 185

داخلہ مدرسۃ الظفر 2011ء

- 1- مدرسۃ الظفر میں داخلہ کیلئے تحریری امتحان مورخہ 21 اگست 2011ء کو بوقت 8:00 بجے صبح، دفتر وقف جدید ربوہ میں ہوگا۔
- 2- امتحان میں کامیاب امیدواران کا انٹرویو اسی روز شروع ہو جائے گا۔
- 3- انٹرویو کے وقت امیدوار اپنی اصل اسناد / رزلٹ کارڈ زہرہ لائیں۔